
 
 
 

Krägga Herrgård ligger vackert beläget vid Mälarens strand i Bro-Bålsta-området. Anläggningen erbjuder såväl 
konferens- som privatgäster en högklassig vistelse med personlig atmosfär och det toppklassiga köket är vida känt. 
På Krägga Herrgård finns möteslokaler för allt från den lilla gruppen upp till 300 personer och platsen är också 
mycket omtyckt för både bröllop och fest. Kräggas historia går tillbaka till 1300-talet och dagens huvudbyggnad 
stod klar 1840. Sedan 1985 har herrgården drivits som en framgångsrik hotell- och konferensanläggning. Krägga 
Herrgård är stolt medlem av Svenska Möten och drivs sedan maj 2008 av c/o Hotels.   
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Krägga Herrgård vässar hornen  
– rådjur sprider magi och passion 
  
Rådjuret har varit en klassisk symbol för Krägga Herrgård sedan urminnes tider. Det är 
därför självklart att det får stå i centrum när den lika klassiska mötesanläggningen nu gör 
ett tydligt avstamp i och med ägarbytet och lanserar ett helt nytt varumärkesprogram.  
 
I våras införlivades den klassiska mötesanläggningen Krägga Herrgård i hotellkedjan c/o Hotels. 
Samtidigt inleddes ett omsorgsfullt varumärkesarbete i syfte att lyfta fram och förädla de unika 
värden som gjort Krägga till en av Sveriges mest högklassiga mötesplatser.  
 

– Sedan vi tog över verksamheten i våras har vi arbetat hårt med att ta fram vad som är det 
unika med varumärket Krägga, berättar Johan Hjort, VD på Krägga Herrgård. Vi 
fastnade snabbt vid att det vilar något förtrollande över den vackra miljön och de ståtliga 
byggnaderna. Något fint som det inte riktigt går att ta på, och som i kombination med 
passionen hos vår personal gör att en vistelse här blir förvånande bra. Nästan magisk.  

 
Krägga Herrgård är en mötesplats utöver det vanliga. Detta förmedlas i den nya framtoningen, i 
allt från materialval till detaljerna skapade med finess. Magi och passion är den känsla som nu 
för Kräggas tradition och historia vidare in i framtiden.  
  

– Jag tycker detta lyfts fram i vår nya framtoning, där rådjuret fortfarande har en 
framträdande roll, ungefär som den bild man kan se en klar morgon: man kan skymta 
ett rådjur på väg ner till Mälaren bland de kvardröjande dimslöjorna på ängarna. Ibland 
ser man det, i nästa sekund är det borta – det vilar något magiskt över bilden. 

  
Det är detta, och andra förtrollande ögonblick, som sammanfattas i Kräggas nya devis ”Ovanligt 
magiska ögonblick”. På Krägga finns unika miljöer som kan förgylla både konferenser och 
privata ögonblick, t ex bröllop eller andra festligheter. Här finns också en lång och ovanligt bra 
historia som mötesplats som sträcker sig ända tillbaka till heliga Birgitta. Och som passar även 
den moderna människans behov av skönhet.  
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